
 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

 

BA.WZP.26.10.2023.7         Warszawa, dnia 10 marca 2023 r. 
 

 
 

Wykonawcy 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa macierzy NetApp AFF A400 wraz z usługą 
wsparcia technicznego i gwarancją producenta”. Sprawa nr BA.WZP.26.10.2023 

 

 
Przedmiot zamówienia finansowany będzie w ramach projektu pn. Rozbudowa platformy e-usług 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej nr POPC.02.02.00-00-0045/22-00 współfinansowany ze środków 
unijnych w ramach działania 2.2 Cyfryzacja procesów back-office w administracji rządowej, oś 
priorytetowa nr 2 E-administracja i otwarty rząd w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa 2014-2020. 

 

 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 

222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, iż na sfinansowanie niniejszego zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę 1 080 740,00 zł brutto (z podatkiem VAT). 

 

Z poważaniem  

 


		2023-03-10T09:36:02+0100




